

Th. Rasmussen & Søn A/S

Holmensvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 06 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Rasmussen & Søn A/S Holmensvej 26 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 32 06 82 78
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Formand Anne-Marie Olufsen Jan Preisler
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.397.332 kr. mod 25.507.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 734.388 kr. mod 2.042.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 3.975.372 kr., nemlig fra 8.543.445 kr. til 4.568.073 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.397.332	25.507.885
1 Personaleomkostninger	-15.186.769	-17.811.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.581.815	-5.041.983
Driftsresultat	628.748	2.654.860
Andre finansielle indtægter	27.172	7.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.915	-185.173
Resultat før skat	438.005	2.477.115
Skat af årets resultat	296.383	-434.456
Årets resultat	734.388	2.042.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	534.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.957.341
Disponeret i alt	734.388	2.042.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	10.766.584	13.392.862
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.288	261.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.275.872</u>	<u>13.653.960</u>
6 Deposita	1.056.246	904.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.246</u>	<u>904.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.332.118</u>	<u>14.558.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590.033	5.069.814
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Andre tilgodehavender	525	525
Periodeafgrænsningsposter	291.979	313.387
Tilgodehavender i alt	<u>2.940.537</u>	<u>5.383.726</u>
Likvide beholdninger	4.568.072	8.543.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.508.609</u>	<u>13.927.171</u>
Aktiver i alt	<u>19.840.727</u>	<u>28.485.715</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	9.142.183	8.607.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	5.000.000
Egenkapital i alt	10.542.183	14.807.795
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	377.416	673.799
Hensatte forpligtelser i alt	377.416	673.799
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	3.743.401	4.508.663
8 Deposita	0	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.743.401	4.568.663
Kortfristet del af langfristet gæld	2.297.691	4.020.824
Leverandører af varer og tjenesteydelse	601.974	813.833
Selskabsskat	0	483.258
Anden gæld	2.121.470	3.065.413
Periodeafgrænsningsposter	156.592	52.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.177.727	8.435.458
Gældsforpligtelser i alt	8.921.128	13.004.121
Passiver i alt	19.840.727	28.485.715
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	11.565.136	1.000.000	13.765.136
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.957.341	5.000.000	2.042.659
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	8.607.795	5.000.000	14.807.795
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.388	200.000	734.388
	1.200.000	9.142.183	200.000	10.542.183

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.585.916	16.175.145
Pensioner	1.403.600	1.426.563
Andre omkostninger til social sikring	197.253	209.334
	<u>15.186.769</u>	<u>17.811.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>217.915</u>	<u>185.173</u>
	<u>217.915</u>	<u>185.173</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	35.359.357	40.354.299
Tilgang i årets løb	2.239.077	527.500
Afgang i årets løb	<u>-10.954.594</u>	<u>-5.522.442</u>
Kostpris 31. december	<u>26.643.840</u>	<u>35.359.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.966.495	-21.998.869
Årets afskrivninger	6.089.239	-4.942.568
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>4.974.942</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-15.877.256</u>	<u>-21.966.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.766.584</u>	<u>13.392.862</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.822.311</u>	<u>9.770.581</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.477.143	1.477.143
Tilgang i årets løb	353.400	0
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.750.543</u>	<u>1.477.143</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.216.045	-1.116.630
Årets afskrivninger	<u>-25.210</u>	<u>-99.415</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.241.255</u>	<u>-1.216.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>509.288</u>	<u>261.098</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	904.584	904.584
Tilgang i årets løb	<u>151.662</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.056.246</u>	<u>904.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.056.246</u>	<u>904.584</u>






Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.041.092	8.529.487
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.297.691</u>	<u>-4.020.824</u>
	<u>3.743.401</u>	<u>4.508.663</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	0	60.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelse, 6.041 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets bilpark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.822 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en lejeforpligtelse på 339 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Anne-Marie Olufsen Direktør Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5 IP: 87.63.xxx.xxx 2024-06-18 12:13:25 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Anne-Marie Olufsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5 IP: 87.63.xxx.xxx 2024-06-18 12:13:25 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Niels Jørgen Kraul Rasmussen Bestyrelsesformand Serienummer: 8bfb270a-13de-49d6-a317-0f6d420e846d IP: 87.63.xxx.xxx 2024-06-18 12:16:59 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jan Preisler Bestyrelsesmedlem Serienummer: 461f0231-c01b-494b-ad20-66f1441d1f2a IP: 188.178.xxx.xxx 2024-06-18 18:03:20 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Hans Christian Grube Statsautoriseret revisor Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970 IP: 2.108.xxx.xxx 2024-06-18 19:46:21 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Anne-Marie Olufsen Dirigent Serienummer: df6d7371-64ba-4a45-a741-7827f610efb5 IP: 83.89.xxx.xxx 2024-06-19 17:29:10 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: VHKJT-6YIWO-1E1WL-20L54-2TINZ-75CW8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**